



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUÍ

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000085/2025 - 29/07/2025 - Processo Nº 006107/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	PROSEG TEXTIL COMERCIAL EIRELI		MILHORATO INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI		ARTVIVA CONFECCAO E ESTAMPARIA LTDA		SATHLER E LESSA LTDA	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00000603	CAMISA MALHA PV BRANCA ESTAMPADA EM DTF TAMANHOS VARIADOS	SERV	498,00	15,9000	7.918,20	29,0000	14.442,00	39,0000	19.422,00	42,0000	20.916,00
00002		00000985	CAMISA MALHA PV BRANCA ESTAMPADA EM DTF MANGA LONGA TAMANHOS VARIADOS	UND	139,00	17,5000	2.432,50	35,0000	4.865,00	44,0000	6.116,00	47,0000	6.533,00
00003		00001276	BERMUDA CONFECCIONADA EM HELANCA 100% poliéster, gramatura 250 g/m², cós com elástico, cor branca. silk na perna	UND	200,00	15,9000	3.180,00	29,0000	5.800,00	43,0000	8.600,00	46,0000	9.200,00
00004		00001393	CALÇA CONFECCIONADA EM HELANCA 100% poliéster, gramatura 250 g/m², cós com elástico, cor branca. silk na perna	UND	293,00	35,9000	10.518,70	35,0000	10.255,00	59,0000	17.287,00	62,0000	18.166,00
Valor Total OBTIDO						24.049,40		35.362,00		51.425,00		54.815,00	
Valor Total VENCIDO						13.530,70		10.255,00					

Superintendência de Compras e Serviços



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUÍ

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000085/2025 - 29/07/2025 - Processo Nº 006107/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	2 R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00000603	CAMISA MALHA PV BRANCA ESTAMPADA EM DTF TAMANHOS VARIADOS	SERV	498,00	45,0000	22.410,00						
00002		00000985	CAMISA MALHA PV BRANCA ESTAMPADA EM DTF MANGA LONGA TAMANHOS VARIADOS	UND	139,00	50,0000	6.950,00						
00003		00001276	BERMUDA CONFECCIONADA EM HELANCA 100% poliéster, gramatura 250 g/m², cós com elástico, cor branca. silk na perna	UND	200,00	49,0000	9.800,00						
00004		00001393	CALÇA CONFECCIONADA EM HELANCA 100% poliéster, gramatura 250 g/m², cós com elástico, cor branca. silk na perna	UND	293,00	65,0000	19.045,00						
Valor Total OBTIDO						58.205,00							
Valor Total VENCIDO													

Superintendência de Compras e Serviços